
アリオン便り
No.10 2024.11

特別養護老人ホームアリオン 広報委員会

冬号コメント

ご利用の皆様に秋の作品を作って頂き、
掲示しております。
デイサービスも秋の装いとなっています。
これから秋の深まる時期、
お体に気をつけてお過ごし下さい。

ペガサスデイサービスセンター石津北
072-245-9605

ペガサスデイサービスセンター石津北

秋号

敬老の日 豪華メニュー

これ、美味しいよ

うん、うまい

綿菓子ふわふわ

見てみて、美味しそうでしょ

霜月の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
寒暖の差が大きいですが、体調の変動に職員一同、
気を引き締め介護業務に努めて参る所存です。

敬老の日メニュー
赤飯 エビの天ぷら
お造り 筑前煮
梨 花麩のすまし汁

令和キャンディーズ
さっちゃん せっちゃん めぐちゃん

あま～～～～～い

輪投げに挑戦

https://www.instagram.com/tokuyo_arion/?hl=ja


シャボン玉やボーリングを
楽しんで頂きました

各フロア普段の様子

今日もよろしくね

最近日課となりつつの
いつもの女子会ですね。

時間も忘れるほど毎日楽しんでおられます。

３階フロア

いくで～

ラケットとボールを使かった
珍スポーツ

スタッフ見守りの中、体をいっぱい動かしました

今日は何の
話しすの？


	スライド 1: アリオン便り
	スライド 2

